UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:         /UBND-MT

V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Chiến dịch làm cho thế giới

sạch hơn năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng,

Cổng Thông tin điện tử thành phố, Báo Hải

Phòng, Chuyên đề An ninh Hải Phòng.

Bộ Tài nguyên và Môi trường có Công văn số 5352/BTNMT-TTTT ngày

12/9/2022 về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch làm cho thế giới

sạch hơn năm 2022 (gửi kèm Văn bản),

Uỷ ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, cùng các cơ quan liên quan

xây dựng kế hoạch, tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch làm cho thế

giới sạch hơn năm 2022 theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn

bản trên, tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường, Uỷ

ban nhân dân thành phố trước ngày 15/10/2022.

Thừa lệnh Ủy ban nhân dân thành phố, Văn phòng Uỷ ban nhân dân thành

phố thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch;

- PCT TT Lê Anh Quân;

- CVP, PCVP Phạm Anh Tuấn;

- Các phòng: NNTNMT, NCKTGS;

- CV: MT;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Anh Tuấn

13/09/2022

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-09-13T19:03:32+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Anh Tuấn<phamanhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-14T10:14:48+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-14T10:14:48+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-14T10:14:49+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-14T13:49:50+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!